ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir
Equivalentes

Efective o

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir
Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Efectivo o

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes
Total del Activo

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO
BIENES BAJO CONTRATO COMODATO
RECUPERACION IMPUESTO PREDIAL
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
MODIFICACIONES LEY DE INGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS X EJECER
1F’RESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
TOTAL DEUDORAS

8,399,318.25
12,640,753.96

918,334.68

0.00
0.00

0.00

0.00

21,958,406.89| 20,827,267.95|Total de Pasivos Circulantes

0.00
0.00

11,514,172.53
35,863,405.61

47,377,678.14
69,335,986.03

74,903,999.79
2,219,525.04
1,103,182.99,
109,061,008.40
4,898,019.12
50,169,768.13
3,900,794.50
59,888,464.99
306,144,762.96|

7,822,449.52
12,086,483.75

918,334.68

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,721,273.50
35,312,650.56

39,033,924.06
59,861,192.01

PASIVd

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda
Plblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en
Garantia y/o Administracién a Cortol
Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en
Garantia y/o Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la
Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/
Desahorro)

Hacienda

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Publica/Patrimonio
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda

Piblica/Patrimonio

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
RESOLUCION DEMANDAS EN PROCESO
CONTRATO DE COMODATO DE BIENES
IMPUESTO PREDIAL X RECUPERAR

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES LEY DE EGRESOS
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

|LEY DE INGRESOS APROBADA

TOTAL ACREEDORAS

il

18,528,357.85

0.00

0.00
0.00
0.00

1,565,439.04

0.00]
0.00|
20,093,796.89

0.00
0.00

0.00
36,301,030.95

0.00
36,301,030.95
56,394,827.84/

18,085,504.,36
0.00]

0.00

5,811,905.91

-23,836,057.11
12,899,804.03
0.00

0.00
12,941,157.19)

69,335,985.03

74,903,999.79
2,219,525.04
1,103,182.99
49,505,271.33
4,898,019.22
64,453,756.19
109,061,008.40

306,144,762.96/

14,046,803.19
0.00

0.00
0.00
0.00

2,047,858.27

0.00
0.00
16,094,661.46|

0.00,

0.00

0.00
36,637,279.27

0.00]

0.00
36,637,279.27
52,731,940.73

18,065,504.36)
0.00

0.00

-3\194,098,66r

-20,641,958.45

12,899,804.03
0.00

0.00
7,129,251.28

59,861,192.01
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DECLARAMOS BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMEF"I’E GORRGCT'I@S Y SON PROPIEDAD DEL EMISOR.



